PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS - PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE - PIEZAS DE RECAMBIO

LTWS55-100

SCHEMI ELETTRICI
WIRING DIAGRAM - SCHEMAS ELECTRIQUES
SCHALTPLAN - ESQUEMAS ELECTRICOS

Vol2di2 Rev4.............. 26/01/2016
Cod.YD000503



COLONNE

POSTS SAULEN

COLONNES COLUMNAS

CAPACITY 5,5

&

B6266
86231
86232
A0102
(019
B6391
A0400
A1486
RO046
B0900
86266
BT2IR
B6371

B6220
B6217
B6216
B6J91
B1118
B1116
86390
86383
86295
B6297
86239
86238
B6226
B6223XX
B6221
B6218
B6286XX

R
o

[l
o

[ )
~

NS
o

NS
on

NO
-

N\

/N
/
N\
SYSYIS

N
<~

2%

<7/

—
o

o

N
L~
—
~

N
L7

\ 17
af-'
/i

N

—
(=)

(&)

=

<~

~

—
—

[

QR o RAEON el e

O

o

26
2

58y (16 (15

Rev.4 21-03-12

—_ NN OO oY || o




VITE

SCREW SCHRAUBE

VIS TORNILLO

@

CAPACITY 5,5t

N

B639/
D230
BoJ04
B6228
B6380
B0294
B30/
B6290
B629J
B6292
B6291
B6289XX
B6210

—
—

o

OO T e

—_ NN | PO | J|OC0 | o

—®

Rev.2 10-11-15




CARRELLI

STEUERSEITE
CARRETILLAS

CARRIAGES

CHARIOTS

CAPACITY 5,5t

9 (B18%8
§ (B1899
1 |B637
6 |B6389
5 |B6d8/

4 |B6299B7

J|B6298
2 (B

1| B6285XX

A
/./, 4
w'd ’!ﬂ\\!’.
v V%

‘I ‘I

©
— @.’/ | 9
S

Rev.4 10-11-15



COLONNE

POSTS

SAULEN

COLONNES

COLUMNAS

>

7N
L

‘H

BRoBRAEBN el e

O

@8 g asy (55 D Go (D 13

CAPACITY 6,5 t

3 |B6266
29 (B6231
28 86232
21 (0102
26 (0019
25 (B6391
24 [A0A00
23 |A1486
22 [R0046
21 (B0900
20 (B6266
19 [BI2IR
18 186371

17186220
16 [B6217
19 |B6216
14 186301
13 (B1118
12 1B1116
1 1B6390
10 |Be3e8
B6295
B6297
B623 |
B6238
B6226
B6223KX
B6221
B6218
BT913KX

—_— NN OO | N |0 |




VITE

SCREW SCHRAUBE

VIS TORNILLO

©@

CAPACITY 6,5 t

N

B6J9/
02303
B6304
B6228
B6J80
B6294
B6307
B6290
B6293
B6292
B6291
B6289XX
B6210

NO

—
—

OO e

—_—_ N NP O | J|O00 | ©

—®

Rev.2 10-11-15




CARRELLI

STEUERSEITE
CARRETILLAS

CARRIAGES
CHARIOTS

CAPACITY 6,5 t

285|838 2|8|2|5 @w
\\
© XA
¥
RN
LR X
& \b\\s" 7>
A2 X &
o= o=
= (= ,
— T

Rev.4 10-11-15



COLONNE

POSTS SAULEN
COLONNES COLUMNAS
CAPACITY 7,5t
A0102 B6246
B7272R e Hb248
B6244 A0102
B1116
B6223XX
- IN
B6377
B6238 i
B6239_—1 B6240
B6222 _—1F

Rev.2 21-03-12



VITE

SCREW SCHRAUBE
VIS TORNILLO
CAPACITY 7,5t
_J\r_
B6230 ™™
)
=’ B6252 B6206
B6252
B6261
B6264
B6236

Rev.2 10-11-15




CARRELLI

B6204
B6202

CARRIAGES STEUERSEITE
CHARIOTS CARRETILLAS
CAPACITY 7,5t

B6200XX

Rev.2 10-11-15




COLONNE

POSTS SAULEN
COLONNES COLUMNAS
CAPACITY 8,5t
A0102 B6246
B7272R e 56248
B6244 > A0102
B1116

B6223XX

B6377

B6238__ M

B6239__—if B6240
B6222 _—*

B6266__——

A1486

B0O900

RO046

B6221 X

B6231 Q)

AO4OO::::jif9

B6226

A0400

B1117

B1118

B6205XX

Rev.2 21-03-12



VITE

SCREW SCHRAUBE
VIS TORNILLO
CAPACITY 8,5 t
_J\r_
B6305 N1
C-)
— B6252 B6206
B6252
B6261
B6264
B6236




CARRELLI

CARRIAGES STEUERSEITE

CHARIOTS CARRETILLAS
CAPACITY 8,5t

B6204 Q\Q

B6202
B6201 _—<
B6202
B6204

B6227
B6200XX

Rev.2 10-11-15




COLONNE

POSTS

SAULEN

COLONNES

COLUMNAS

DIT2R

83020

D0311

B7935

B7934

B7933

B79%0

B7927

B7925

B794

B7923

B7922

B7921XX

BI9I7

B7943

—_ N |||l on |~ | o

B7903XX

$#

7/

CAPACITY 10,0 t

Rev3 25-3-15




VITE

SCREW SCHRAUBE

VIS TORNILLO

CAPACITY 10,0 t

—
(& )

02303
BA086
A026/
B384
B8735
B854/

B3J9J
B7995

B7921
B7920
B7919
B7908
B790/
B7906
B790

.

—
(&

—
NO

—
—

—
o

—_ I N - |N|Co |

Rev.2 10-11-2015




CARRELLI

CARRIAGES STEUERSEITE
CHARIOTS CARRETILLAS
CAPACITY 10,0 t
><

(e ] (e ] -~ -~ ~ <>.é (| (e ] -~ D o O o
IRl = e o I s N e =1 k=1 k=1 k=]
S 2 Z2 2222 g2 g
MDY DI | oo ~|lo|w| <Moo —

Rev.2 25-03-15




G LX¥ G XY G XY G LXY XV (Pww)suoizeg

ZHOS AQO¥ ZHOS AQO¥ ZHOS AOO¥ ZHOS AOOV ZHOG AOO¥ | (110A)duoisud]
MXIE MMIE MIE MIE MIZL (m3)0zudjod
¥—VNNOT10D ¢—-VNNO10D Z—-VYNNOT10D 1 -YNNO10D VaNIT 8u01z113s8(

SCHALTTAFEL DREHSTROM
CUADRO ELECTRICO

QUADRO ELETTRICO

z

CONTROL PANEL
COFFRET ELECTRIQUE

_I =

I4I

D _m
_m
= QUGEDBTHI w_._.xl_

nGADN h_._.x
MY _o
_v AN

A|vz|gz|zz VM

ovegezgee | ¥ax

0

i

Wgﬁm

_I =

1I'

;xw _3

A |vz|cz|zz LEM

wegregee 1£ax

ALE iH_._ o:xl_c.
¢

i

_I =

MOADN h—._.x
;xw _3
SJH v
314 (a5} o_._.xl_
A |vZ|gZ|2Z LCM

wegeeee 1 2ax

<

i

-

n h—._.x

gﬁw

D

uw.— «._&_._ 0_._.xl_ -

0/£0 9vd v

<D

B

(/W/ ML

anx

<
<
<

s

DMGAGN 01X

YTy

_ vz

_ n4
_ _ _ _ ._%M_awnm_._
e L]
,_\ AR
vZg l+udf 06
OT13NNVd VNIdS
\\ o //
f3d €1 21 11y -~
IRERL
N e

N —

)] v
e

D> =| +




QUADRO ELETTRICO

SCHALTTAFEL DREHSTROM

CUADRO ELECTRICO

CONTROL PANEL

z

COFFRET ELECTRIQUE

0/12 9vd vV 0/S1 9vd V 0/6 9vd V

0/9Z 9vd vV 0/0Z 9vd V 0/¥1 9vd V 0/8 9vd V 0/1€ 9vd v
o“nu avd v o“m_ 9vd v o“n_ ovd v o“h ovd v o“on ovd v
0/vZ 9vd v 0/81 Ovd Vv 0/Z1 Ovd V 0/9 Ovd Vv 0/6Z ovd v
0/£T 9¥d V O/L1 9¥d V 0/11 9Vd ¥ 0/S Ovd V OTd INOIZVININITY 0/82 9vd v
_m\NN 9vd v 0/91 9vd v 0/01 9vd v 0/v Ovd M OaAYZ -0 0/LZ 9vd v
2aAYZ-0 Y N M 00Zx
oaAvZ-0 001X VOAYZ-0
+ - A |78 |3A vZ 0
aPvPAzAsPsA 28X Zo1gs  GIX
+ |+ |+ |- [- |- + |- =
, |
|
Vi _HH_ _ 6£ Ovd 1d3A
£n4 J1d NOD
| ANOISSANNOD
Drags  LLX I
* -
— — — — — —_——_——_——_——_——_——_——— hl IIIIIII s dh ¢
+@ B- |
vz _
cni |
|
vZ — . (7 07 B ]
VSl 2 [L5D
Zv£98 £02313 [ + - =
1S9 N Zn4 _ 90N +2
ve _ UdDJIS YdNO) oUW
H_ Lar) I dIOG091N
NG P pegids  LIX
N lo Nle| =

<>om—“.”
vi __ __ vi
14 14

g

8/v0
ovd v

v S vixX

IR

Lz vt
O ONON

10} 9U0IZ0J0J ONICAILO)
J4VH

€121 11
29 99

€1/10 9vd vd

o> =+




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
o
8
g
S
% B %

¥—VNNOT10D
OJINY3L 3 VZN3IOY3N3

¢-VYNNO10D
OJINY3L 3 VZN3IOY3N3

1
T ¥ T ¥ v 0 0 o T S B ) 4 Z-VYNNO10D
—&—G—N—G—&—T%&— /—&—N—s—e— — OJINY3L 3 VZNIOHIN3
S - B oaow ") N ® - = -
gopss ® £ 0% g
| i |
e e 1
Z-YNNOT09 00£X3
T
T T T T T © o [ T N ) 85 1 =VNNO10D
_Q_N_N_&_@J@—&— N8 OJINY3L 3 VZN3IO¥3IN3
2e@awn g o 4 o002 - -
232 RK 5 ¢ %x2's %
| 8 |
e e e -
} ~VNNOT0D 00£X3

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

DA PAG 04/13

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
— i
NN [2] _
. -]
$ g 2.3 |
Lw— |
— ( |
| do '
| —> 4 :E | IDINYAL ILINIAYILNI
| 3 3ZN3943N3 3N3S
: — —t ANOIS3D 313
| a :
I H |
| "i' - |
' — |
2 | ] ]
= % — -
g J =
g & : a

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
—
E’ -
3]
i -
g JTIVH3INID vS30SId
/ 9 — ANOILS3D 373y
| X |
g 5 2
—
___+‘____:m
3]
g -
g JTVYINID VLIVS
/ 9 — ANOILS3D 373y
3 2_2

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
I__ S S - < I N
R 55 =
v-VNNO'Ioo: | | 888 £ 8 ;:Q £ & X T——
O1993LNOD IMOSN3S 7] oo o o o o
|| |J__ |~u< czzlz = - O SH—8— 88—
L 1l

£—=VNNO10
0I1993LINOD OSN3

Z-VYNNO10D
OI993LINOD 1IMOSN3IS

L =VNNOT0D
OI993LINOD 1IMOSN3IS

1INdNI (X) ANNWOD

1NdNI (X) ANNWOD

n O

COM

NPUT PLC N2

[P

-
=3
-
o
x

xB111

XT41

XB41

W41
xB18
XT12
XT14

1

9
9
9

:

10 A9

]

0 |
10
10

9
5 9
5 9

]

0o N9

0 |
10
10

1

|

o o o o

9'9 e e
©lo @ - %
oo 29 T T/ T — T — T — T —
=== 1-YNNOT0D 00£%3
[y
@%¥e o¥e
T eee
S eee
||o&--|—|SI—1SI—1SI—E
o e == -
-z 2-:2
RzR =R
1z | °
5 o8 N
- Q -~ Lo
oI 1E 3 2
o o
o 5 & 2
L a L o
|z
Z <
a




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
INOIZNNA NI |_.n o cee o
vS30SId Wy 3TWND3S > S-= . 7
S
S P 'g

DA PAG. 09/6
10/10 - 11/7

D33
[kepp] <2 1)

I VNNOT0D
vS30SId OANYNOD

ANOIZNNA NI
VIIVS WX 31VNO3S

X4 B 6

ST
XT13

= 3
| S
o~
| I
| 3 -
g=c |
R |
| fo 1=
g2 bes
| m
o
| =
a
| x [
L VNNOTO0D - N
VLIVS OONYNOD | S[=
I T J
1=-VNNO10J Q0£%3
NI
Zg 12q
O < Pt
E_'ollﬁ_'ol
- © - O
g&l ;& +
= Iz |

DA PAG 03/10

-
L
=
L




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL

SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE

CUADRO ELECTRICO

C VYNNO102
vS33SIa OANVAOD

x|

Z VNNO102
V1IvS OANVWOD

o
L

X

INPUT PLC N1

FPO C16P

C-YNNOT0J 00£X3

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL

SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE

CUADRO ELECTRICO

3ANOIZNNA NI
¢ JYOLON ITWNOIS

¢ VNNOT10D
vS30SId OONVAOD

ANOIZNNA NI
I 340LON 3TVNO3S

¢ VNNOT0D
V1ITVS OANVWOD

1NdNI (X) ANNWOD

1NdNI (X) ANNWOD

X21

X20

X20

COM

%)
Xx8203[ 9
w213
x8213
x8203[1 10
w213 | 10
x8213[1 10

9
9
9
10
10
10

£-VNNOT0J 00£X3

[cow
%

w
XB

MM Mg 0 -
|o,'?- o~

o

x

- = -

-

FPO E16X

INPUT ESP.N"2

—

R

DA PAG 03/10
+




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

¥—VNNO10D
¢-V1I4 VZN3S3ad

X24
%

¢-=VNNO102
¢-V1I4 VZN3S3dd

X24

ANOIZNNA NI
¥ JYOLON 3ITWNOD3S

X23
E

¥ VNNOT0D
vS30SId OANVNOD

ANOIZNNA NI
¢ 3¥OION ITWNOIS

X22
E

¥ VNNOT0D

V1ITvS OONVWOD

X22

23

| ¥-YNNOT0D 00§%3

s [z |

zZ x' 1z 5

o © o ©

8o||S o

o ' o

5&8,,50a

[ o L +| 1
2|2~

DA PAG 03/10

o
(-
o
L




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

¥—¢-3NNOT0D
¢-vd
vS30SId VSY0J3NIA

Z—1—=3INNOT0D
L=vd
vS30SId VSY0J3NIA

N |
2 x
& | gl
0 |""'|"'I o
5 & |58 Z
> o] ~
L L M+
o a o
Z 4
Q
<
<
[=]




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL

SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE

CUADRO ELECTRICO

-
- |

3ANNO10D 37 3LLNL
0700v1SO VS¥O0J3NI4

3ANNO10D 37 3LLNL
#101000IHD VSHOJ3NIA

x27
@

x27
@

N -
z 512 x
o © o ©
N T »n
w W w W
o = O
'5n.||:n.
a o %I.n.
z =
L= _J L

X28
9
w214 !
XB214

A PAG 14/0

s S—&-—|j——— —5—
3 I 2@ o i b
se| @23 8% £ g &
(%2}
A 4
© <
0 n
= =
x x
[FY )
m
(V2]
~
N
AKX —_
n
o& =
-
34 =
@ 0 © T\
YR —
o= 0
S QN <
=R 2l § <
© 0 © NN N NN 3 hs '2
— s — - o—|——— —=
o2 -2 @@ o n A n *
25D %3 s'2 % = g % !
I a I
e — = —J
1 =VNNOT0D 00£33

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
g o g N °
W ® 0 ® W a8 =3 o
i y — S—
SCI! @

7

X115

;@ o " "

g g T o !
I 3 I
D —J

J
5 7

s ¢

® o ) )
lo & e e 1
3 [S] 3
I>< x 8 |
[72]
S |

£-VNNOT0D 00£X3

DA PAG 13/13
DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM

COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

7
7
7

VLIS ILINVSTNd rg &—|
.
INOIZVIVNO3S <

XB204

w214

XB214
KAPS

OLVTI34dVD |
V1ITvS 3INVSINd |

7
7
7
A 4
DA PAG 18/0

!
|
é\

XB104

wils

XB114
XT3

SBS

6
6

X2D
g
xlzml 6
w214
xB214

6
6

a w0
Sief
||>< |3:

23

000 §

XB
XB114

-
|
INYVTIV OSS3IYONI |
|
—

T+ —
X2B
2
“xe20aa 4
4
D28
15 3

XB214 [ 4
XT3

w214

VIOONIS V4
07210 3NOIZ3T3S

-
I
I
I
-

— —
+—
X2B

_
|

XT3 @ 1

VIOONIS YNNO10D
07310 3NOIZ3T3S

r——71
_—— —
X2A
2

2
2

oyagan

X29
g
XB204[1 2
w214 !
xB214

X29
2
xami 2
2
2

oyagan

w114
XB114

~ ||-—
z |
2>< >
ad 292 2
ﬂulﬂul
o o
5 0 5 a
n_l...ln_l...

F4 4

[
L
o
L

DA PAG 03/10
+
—




QUADRO ELETTRICO

CcoM
@
204
14
14
14
14071

N NN

SBD

[com
@

1:% 1
|

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

[

|
Mk
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
B
B
B
I
|

|

|

|

|

|

|

|

323 bt
|| |°>3=‘>’<’ R=
=z =
* >
CL“O CL&D
et o -
mu| uJuJ|
o o
5 4 5 a
CLLL| 2 =
z z

[
L
-
L

DA PAG 17/12

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

L=VNNO10J 3J4OLOW

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
_K_
I_ _l NN~
01210 INNVTIV - |E|
£-3INAVITV > N g -
Z-VNNOTOD 3MOLOW | I_.. 1 e [o]
> | <
OGNVNOD 313 | | Tg?g 2] -
| | | RER - R
010? gwu:_l‘qv ol - - @ —W“@_
- INEVTTY | | | 'S'g QE g -
I 'yl :

YO

+

12
DL8

¢

OANVWOD 3713y | Yo
IR
] egpg
- 3ANNWOD |g&-|—|—|—&—57
o Soy
] |EsE
| ||. |999
- 3NNWOD 3l
O Sy -
I R} H
|+ || |0b0i°l
+ ANNWOD P o p—
== T
| 588
| oo
+ ANNWOD 3o m
IS
2:0
N -
12 5115 8l
o o
guew !9 o
|n- olln'ol
= =
2128
'_I.n. Sl.n.
13 113 |

DA PAG 03/10




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
OLNN3Nd 18vd ‘SId eee -
IINVSINd @37 1 | §§§ . :
238 © 3
OLNW3Nd 18vd “TvS © | | |“““ 2 @
IINVSTINd @37 > ngg_f
. :
<<

ANYVTIV vIILSNOJV
ANOIZVIVYNO3S

VvS30SId J¥OLLVINOD
OANVWOD 3713y

VLIVS 3YOLLVINOD
OQNYWNOD 313y

¥—VNNOT0J 3YOLOW
OANVNOD 373y

£-VNNOT100 3J4OLONW
OANVAOD 373

Y6

3

Y5
02 l

w212

XB102

wi12
XB112

6
6
6

XxB212

X

Y5

i

6
6
6

XT3 @ 12
[+
1

XT3 @ 9
1

Y4

02
w112
xB112

xB1

5
5
5

w212
XB212

XB202

Y4

5
5
5

[

XB102
w112
XB112

4
4
4

XB202

w212
XB212

Y3

4
4
4

3

Y2

xl2l2l

XB

XB102
w112
XB112

3
3
3

w212

Y2

3
3
3

;i

FPO C16P

OUTPUT PLC N'2

—

xB1
w112
XB112

(-
o
(-

DA PAG 03/10
+
>—




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

E24V

A PAG 29/0

JTVHIN3ID VS30SId
OONVNOD 3¥OLLVINOD

JTVHANID VLIVS
OANVNOD 3YOLLIVINOD

N o]
AvZa / / \: g
g 8 ;
m
o N___fel | o
AvZa / / : X | ) \:
g § % g %
23
AVZ3 [
;? % :?
— P aneaneP e VZN3IONIN3 3138 3IN3S
o o [
¥ ¢ g H
w0
AVZ ( f
3 % é%
~ ©
®
g

HLO
BIANCA
XT3

ANYVYTIV VAVAAVY

OVAYZ 3138 VAV

AVZ

S 24 |
0
DA PAG 03/5




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
. COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
S
[ 2]
> [&]
N
L
<
Z-YNNOT0D
3HOLLVINOD OANVINOD
|__I
|
|
: Z-YNNOT0D
e e oma o « ~ © 0700V1SO 3 ¥S33SId
— A > ' : VSHODINIA 31¥3S
- - 00 ® ~N N M M0 2]
§ Y¥¥eexs g &% 8 & |
| w (V2] |
' |
' |
' |
: | Z-VYNNO102
I R N 0 o = | VI0ID20HD 3 V1IVS
4 — /—Q—Q—SHSI—&—&J ‘W—&J N VSHOD3NIA 31M3S
AVZZ/ —;_mwumonmom I
y § £8¥8veezs g 525 g & |
3 I o @ I
e e e o e = |
Z-VNNOT0D 00£33
1 =VYNNOT10D
3HOLLVINOD OANVINOD
-
|
|
° E g : 1 =VNNOT102
"3 S wo e « ~ © 0700V1SO 3 ¥S30SId
_ | VS¥OJANI4 3IN3S
$ c22m2an O ww @ n
§ xgszlgesxssx § 5% § % |
x | (V2] (V2] |
' |
' |
' |
: | 1 —=¥NNO10D
| VI0ID00HD 3 V1IVS
| VSHOD3NIA 31M3S
AVZ3 ® ® » |
| (%] Q =
‘.:, g | & & |
~N b e e e e e | X
E b L-VNNO0D 00£%3 g
W0
-3 Q
o o &
8 -3




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
g o
- N
g R 3 g o
g R 2 ¥ 2
<
<
—-VYNNO10D
JHOLLYINOD OGNYWNOD
-
|
|
: —-VYNNO10D
e e ewoen .« ~ ® 0700v1SO 3 vS30SId
_ > A ' : VSHOOANIA 31¥3S
= ™ - 0 ®©O ~N M NN el
g Sdupess g £§8 g & |
I (V2] [72] I
|
|
|
|
|
| |
| | ¥=-VYNNO100
coenen e o o = | VIOID00HD 3 VLIVS
| S _@H_Q_Q_QJMQ_@JM@— VSHOJANIA 31H3S
va e iz eeam © mn O o |
3 § X@yeext g R g % |
| 2 a |
- e e = -
¥-VNNOT0D 00€%3
T 0% 33 £-VNNOT09
- JHOLLYINOD OGNYNOD
N 00 0 - 0
fEeg128%
|
L —/
|
|
: £-VNNOT09
e e en o e «~ ® 0700vISO 3 vS32SId
_ > > ' : VSHOOANIA 31¥3S
- = - 0 ® ~ M ) )
§ E¥8%gecz g z& 8 & ||
I (V2] [72]
|
|
|
|
|
|
| |
| | £-¥YNNO109
0o wenoe 0 o = | VIOID00HD 3 VLIVS
VSHOJANIA 31H3S
3 § fEg¥;eecE g &% g & |
2} | 2 @ |
< e e o - 0
> ~N
3 Q £-VNNOT0D 00§33 pa)
w 2 o
o o P
a g




CUADRO ELECTRICO

SCHALCTTAFEC DREASTRONM |

i

QUADRO ELETTRICO

z

1ICOFFRET ELECTRIQUE

CONTROL PANEL

SIxXy i i i £
ZHOS AQOV L @CIx
MIE
VvSSOy
VNNO10J JTH
8 A GLIxX
_I -
_ 1SVA | 13gs
_ v PSLIX
,_\ e 1 + 1|+ + + + + +
= IM LA LN
GUDMGADN LLLX S Pgsux w% [+ nnw Z Priix 6 PSLix [-1%7,3 ¥
aos 3 3
q‘xv“ _m _m _m _W 00s 20S 1SV)
) [ - I 4
, 9 Puux ot S
UGBTI 9LLX
20s 10S
& &
I3 I3
Y@vix | @rix 9
91 Sl vl gl 4 Ll 1 01 6 ] v Zux
61/8114 Ly/91 S1/v) gl 41 oz 1 o] 6 ] v sux
(ol _ _ o] _ s _ e e[ _al_ ol _w) o e s K s 18
@ Dreprepee 91y St vl g1 41 Ly 1 o1 6 8 4 18-1£-19-1§ _Mm
IW-ig-12-8x | o
hY)
]
E1Y, St vl g1 4 L1 1 o1 6 [ v [ z 1 18-1£-19-1G _e.“.
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| woigmizox |
W P P k 61/81 Ly/91 Si/vi g1 41 L1 1 0} 6 8 L 9 [ v [3 z 1| aum |_m
MSADN OLX 61/81 Ly/91 S1/v1 g1 41 oz 1 0} 6 8 L 9 S v [ z 1 Janax _m.
9} [ vl g1 zZ L1 1 01 6 -] L 9 [ v [ z 1@ X I“m




SCHALTTAFEL DREHSTROM
CUADRO ELECTRICO

QUADRO ELETTRICO

z

CONTROL PANEL
COFFRET ELECTRIQUE

— N
UIX V OLLINI0 3HOLOW
alim 118X ILAVHEL RIVITISNY
10§¥3 VAIHIS IVHINID ONAVNO Vv
1-VNNOI0D OINIWVOITIO)
INOIZNALLY,
~-1@® 7o T° ¢ e -le
= 1
S N M Ze 3 ~
2 w|® ma/mo |° € £o1 —l @
o
m » . vion—T° ¥ vor— < N -
™ vl @ oonwvav |° ¢ e =1 v ®
o | @ oonvia [° ° 9% 9 o @
~|. vou |° * Loz | (@
o @ ouanzzv [° © 8o 7o | ®
ol @ T b 69— 52| @
e . ¥3AN/OIA 00! 01 o 01 01 S .
— =|® Inoaavn |2V e m =@
XS 0LVl ol K T LX) L o O
0¥aVNd 1MOLLANNOD o (] S e - T |®
1@ T R Ve vt @
A — . \ —_
< oo | ot Sherer L JWN o |o| @
oo& K e T LX) I WCI \ o || @
¥—-VNNOT0 J|e m Lie I @
1vax ° INOTAVIN T n I}
28l 81 a1 3 ._
: I
o LP—1E-1Z- L LIX 61 6l o1 TR vt
0z
£-VNNO10D . - ne 0z 02er5z iz 4
veax . Ao olz 1z cle
o m Mo roTE T ML Zet5 4
10£33 VQIHOS -
2-WNoT00 o M s ooms [ £¢ £2e TVHINID ONAYNO ¥ || @
1zax 1X vz vze -
ANOHIV ¥ v-£-2-1 =3 L|®
_ - 3INNOTOD OLNINVOITIOD
I@IOTVE = & A7 e
T F Ir=1E-1Z-LIM Mo | m
OLVHINNN ONIN OAVD
4 ly=-jg-128x N Iy-1g-128X%
N\ 0¥QVNO VUISN VZNILIOd 10 WOLLINNOD
Xd 0LVl 04avnd ONYIALNI 04avnd oNyILSI

0¥avNd IYOLLANNOD
ANNOT0D OLNWVOATIOO IYOLLANNOD d OAVD LNO/AVI

cllX

911X




QUADRO ELETTRICO

SCHALTTAFEL DREHSTROM

CUADRO ELECTRICO

CONTROL PANEL

z

COFFRET ELECTRIQUE

JTH

JAVIS VNNOT0D
OJIMLLATA 0¥AVND

I

Lol StvlIEI2LIT O1 6 8 L 9 G v € 2

8 L 9 & ¥ € 2

I

11
A AN

L €1 21

I XXX XX T
GILX
Y3 LNYS INd
>
x &
= @ =
SE 3
n o —
2 = EREG
NWHHHHHM@
> o
> =
—_
5] Fil T 2 .l.
n aa €1 e vy
® ® 06 0 ©
r
z W
Xv
=
o O
—_
|
A
m
13 21 €1 22

Ly1cd 00€EMH

XT14

XT13

XT17

2 3 4 5 6

1

nia = 0I1993INOD
TNORN ¥+ (40 JOSN3S

e
nia - 01993INOD
L0S JHOSNIS

ANOMAVN  +

2 3 4 5 67 8 910111213141516

1

O¥3N I
v1IvS

OaN JS SOS  vs¥ODaNI

OuaN ®

0TIvVi9
J/l_ V1012201HD

30u3r | ODS  vS¥0J3NIA
ANOHAVA JL.I_
OoNvig ®
oTIvI9

J/I_ 0109v1S0
quI | 00S  VSHOJANIA
ANOHAVI /Z,l_
OONVIE ®
nia

J/I_ vS3081a
Noaw | doS  vsu0daNIA

O¥AN ) 8

O¥AN
VOINY3L

®
ossod ] s VIIouSvd

w

u v

TE

0SSOy

ANONYYN
\ - A___

0N / s Ny J¥OL0N

019

L¥lcd

3Q43N/0TIVID

00€Md ANNOTOD VAIHIS LNO/AVT




QUADRO ELETTRICO

SCHALTTAFEL DREHSTROM

CUADRO ELECTRICO

CONTROL PANEL
COFFRET ELECTRIQUE

[0€X3

® ]
x B3 v 2w €10 ta ® _d E L
i[O [ . (), 8, BC08 8.
A *
v ETENE
: - 58 S8 $:458
N e
0 = [
i s ] siEs 22
D ’ 1
g 5 "o
B s .. ® 0 ol® o
y . ® o
m 9091 L4 gu Sava =7 .v_ 2] ] ] ] FEZ] v Tov
2 . =
[ ] g ) m XTAl XT2l
X ® v % 00000000000000000 00000000000000000
) ® =
® r [
8-£-9-S 3INNOI0D o SX12 a 12 3456%8910N121314151617 _m.w&mmﬂmw—c:_m_u_s!m—mzo
L9 L
Snauind S _oooooooooooo_ ¢
. . . . — P S ﬂmu % & g
VM 34567 8% 10 1112 L) ® % “m“ . a 8 %
XT5 XT4 . * e XT3l XTIl
W
leoe| [(ooceceeee] 00000000000000000| . _ooooooooooooooooo_
[ N ) »® i
123 ® 1 23456178 ® 1 2345678%®10N1R2I3MI51617 & 1 2 34567 8®1011121314151617

8¥12d 108Md ¥—€—-2—T—INNOT0O ANOLLSIAD 0dAVND VAAHOS LNO/AVI




QUADRO ELETTRICO

SCHALTTAFEL DREHSTROM

CUADRO ELECTRICO

CONTROL PANEL

z

COFFRET ELECTRIQUE

ZJ37d v 101d 1vd
4—=S OLL3ISYON I VHl 3NOISYIANITIV INOIZNILLY JyV4

bwwg oxg

02¢ZSY J1d 3VIM3AS OLN3IWVIITIOD

v12ax viZm ¥0ZX
gizax glZm £02ZX
cLeax [4%4)) 20Zx
112X LIZM 102X
v118x LM v0lX
cLiax gLLM goLX
cLiax ZLIM 201X
Lax LLIM 101X
JOEMI VA3IHIS | LIVId OAVI dsS3 + J1d
riedax €]2gax X X
SN 'dS3 X 2N dS3 X 2N J37d A 2.N 27d X

] (@] (@] @
viax €11gx 2uax rax
IsN 'dS3 X IsN 'dS3 X [N 27d A [N 27d X

8¥1cd 10€Md VAAHOS

bV 24 bole/\V 24

ANOIZVLININITY ANOIZVININITY

/ [2as] 23

_OONx_g\ _oo_x_«k
cvicd | Tvied avlicd | o¥Icd
adSd cJ'ld 1dSH 101d

7 8\

D @ ]

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

® ®

Z0Zx 201X
ooffeo oo ooffoo oo
oof|eo oo oof|oo oo
ooffoo oo ooffoo oo
oof|eo oo oof[oo oo
0of|eo 0o oof|co 0o
®|®]] D ®|®]|(®
¥0ZX £0ZX | 10ZX YOLX €OLX | LOLX
X913-0dd | d910-0dd X913-0dd | d912-0dd




QUADRO ELETTRICO

CONTROL PANEL SCHALTTAFEL DREHSTROM
COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO
i S 6®ooooo Seooooo = —
o G ; coo0oo0o0O0 ; 00000 U ﬂ
— s N\ S
B SN
/ \
/ \
/ \
N
on] |:| (nks a
o o e
N
SN~——"
ol 3
3 5 g
=
n
S
Ls]
s O +Q 9
» O 3
q @ I
= <t
3% s
=L [ol2
2o 3|8
S 2 3
T
g g




LEGENDA E DESCRIZIONE CONDUTTORI E CONNETTORI - KEY AND DESCRIPTION OF ELECTRIC WIRES AND CONNECTORS-LEGEND ET DESCRIPTION DES CABLES ET DES CONNECTEURS - ZEICHENERKLARUNG UND
BESCHREIBUNG KABELN UND ANSCHLUSSE/LEYENDA Y DESCRIPTION CABLES Y CONECTORES

Rif./Ref. | Part Code | Descrizione Description Description Beschreibung Denominacion

PE/ TERRA GENERALE/GIALLO-VERDE General ground/yellow-green Terre general/ jaune, vert Grund generell/gelb-griin Tierra general amarillo, verde

U-V-W 400V 50HZ/NERO 400V 50HZ/black 400V 50HZ/noir 400V 50HZ/schwarz 400V 50HZ/negro

24VAC TENSIONE AUSILIARIA 24VAC/ROSSO Auxiliary supply 24VAC/red tension auxiliaire 24VVAC/rouge Hilfs-Spannung 24VVAC/rot voltaje auxiliario 24VAC/rojo

24VDC ;E\TS&?FA/IIEA/?{%%II_\:@%/IL\U Auxiliary supply 24VDC/+brown-blue tension auxiliaire24VDC/+Brun-bleu Hilfs-Spannung 24VDC/+Braun-blau voltaje auxiliario 24VDC/Marrén-azul

[4] MORSETTI E CONNETTORI Terminals and connectors Mors de blocage et connecteurs Klemme und ANSCHLUSSE Terminal y conectores
COLLEGAMENTI FLAT Flat Connections connexctions FLAT FLAT Verbindungen Conexiones FLAT

LEGENDA E DESCRIZIONE ARTICOLI QUADRO COMANDO - KEY AND DESCRIPTION OF CONTROL BOARD ARTICLES -LEGEND ET DESCRIPTION DES ARTICLES DE PANNEAU DE COMMANDE -ZEICHENERKLARUNG UND

BESCHREIBUNG ARTIKELN ELEKTRO-STEUERKASTEN -LEYENDA Y DESCRIPTION DE ARTICULOS DE PANEL ELECTRICO DE CONTROL

Rif./Ref. | Part Code | Descrizione Description Description Beschreibung Denominacion
FU Fusibile (non fornito) 10x38 3x32A RIT Fuse carrier (not suplyed) 10x38 3x32A RIT Schmelzsicherung 10x38 3x32A RIT Fusible 10x38 3x32A RIT Fusible 10x38 3x32A RIT
Qs1 R1320 | INTERRUTTORE GENERALE 4X63A SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR
KMS/D | B0562 TELERUTTORE 230V 3TF3311-OAC2 CONTACTOR 230V 3TF3311-OAC2 TELERUPTEUR 230V 3TF3311-OAC2 g%f?%??-%ﬁ\lggR 230v CONTACTOR 230V 3TF3311-OAC2
XT1 B6338 | MORSETTIERA CONNESSIONI LTW75 CONNECTING BOARD BOITE A BORNES KOMPLETTES TABLERO DE BORNES
KARF | B6339 | RELE CONTROLLO ROTAZIONE FASI RELAY RELAIS RELAIS RELE
FU1 B6340 PORTAFUSIBILE BIPOLAR.10X38 1ARI FUSE HOUSING 10X38 1ARI PORTE-FUSIBLE 10X38 1A R TMELZSICHERUNGHALTER PORTAFUSIBLES 10X38 1A RI
TC1 B6341 TRASFORMATORE AUSILIARIO 150VA TRANSFORMER 150VA TRANSFORMATEUR 150VA TRANSFORMATOR 150VA TRANSFORMADOR 150VA
GS1 B6342 | ALIMENTATORE 24VAC/24VDC 1.5A POWER SUPPLY ALIMENTATION DENERGIE SPG.VERSORGUNGSTEIL FUENTE DE ALIMENTACION
EK300 | D2147 | SCHEDA COMANDO COLONNE SINGOLE | SINGLE POSTS CONTROL BOARD PLATINE DE CONTROLE COLONNE KONTROLL KARTE SAULE PLACA DE CONTROL DE
COLUMNAS SINGULAS
EK301 | D2148 | SCHEDA QUADRO GEN.EK301-10 CONTROL BOARD PLATINE KARTE PLACA DE CONTROL
HLO B2410 | LAMPADA BIANCA 24V MM25 WHITE LAMP 24V LAMPE POUR VOYANT LUMINEUX 24V | KONTROLLEUCHTE 24V LAMPARA DE SENALIZACION 24V
HLA B6346 | LAMPADA ROSSA 24V PILOT LAMP LAMPE POUR VOYANT LUMINEUX KONTROLLEUCHTE LAMPARA DE SERALIZACION
SA1 D2171 SELETTORE 0-1 D.22 1XNO BIANCO SELECTOR TO KEY 0/1 SELECTEUR A VEROUILLER ZU BEFESTIGEN VORWAHL SELECTOR A AFINAR
PLCN*1 | D2140 | PLC CPU N°1 PLC CPU PLC CPU PLC CPU PLC CPU
PLCN2 | D2140 | PLCCPUNC2 PLC CPU PLC CPU PLC CPU PLC CPU
P, | D2142 | PLCESPANSIONE 16X PLC EXPANSION PLC EXPANSION PLC EXPANSION PLC EXPANSION
FLAT CABLE(X) PLC N°1 TO BOARD FLAT CABLE(X) PLCN°1 A LAPLATINE | FLAT KABEL (X) SPS N°1 KARTE FLAT CABLE(X) PLC N°1 A (X)
w111 | B6351 CAVETTO FLATT SIGL. W111 Ay A s P AL EC
FLAT CABLE (Y) PLC N°1 TO BOARD FLAT CABLE(Y) PLC N°1 ALAPLATINE | FLAT KABEL (Y)SPS N°*1 ANKARTE | FLAT CABLE (Y) PLC N°1 A PLACA
W112 | B6352 | CAVETTO FLATT SIGL. W112 ot ot ot A
FLAT CABLE(X) ESP N°1 TO BOARD FLAT CABLE(X) ESP N"1 ALAPLATINE | FLAT KABEL(X) ESP N°*1 ANKARTE | FLAT CABLE (X) ESP N°1 A PLACA
W113 | B6353 | CAVETTO FLATT SIGL. W113 Ay a8 s Ay
wat1 | Bess? | CAVETTO FLATT SIGL W21 FLAT CABLE(X) PLC N°2 TO BOARD FLAT CABLE(X) PLC N°2 ALAPLATINE | FLAT KABEL (X) SPS N°2 AN KARTE | FLAT CABLE(X) PLC N°2A PLACA
EK301 EK301 EK301 EK301
w212 | Beass | CAVETTO FLATT SIGL W212 FLAT CABLE(Y) PLC N°2 TO BOARD FLAT CABLE (Y) PLC N °2 ALAPLATINE | FLAT KABEL (Y) SPS N°2 ANKARTE | FLAT CABLE (Y) PLC N°2 A PLACA
EK301 EK301 EK301 EK301
FLAT CABLE(X) ESP N°2 TO BOARD FLAT CABLE (X) ESPN°1 A LAPLATINE | FLAT KABEL (X) ESP N°1 ANKARTE | FLAT CABLE(X) ESP N°1 A PLACA
W213 | B6359 | CAVETTO FLATT SIGL. W213 s A oot Fror
POST N*1AUXILIARY FLAT CABLES TO | FLAT CABLES DE LA COLONNE N°1 A LA | FLAT KABELN SAULE N°1 AN KARTE | FLAT CABLESCOLUMNA N°1 A
W11B | B6362 CAVETTO FLATT SIGL. W11B BOARD EK301 PLATINE EK301 EK301 PLACA EK301
FLAT CABLE(X) PLC N°1 TO BOARD FLAT CABLE(X) PLC N1 A LAPLATINE | FLAT KABEL (X) SPS N°1 KARTE FLAT CABLE(X) PLCN°1 A (X)
W114 | D2159 | CAVETTO FLATT SIGL. W114 as s s P AR
wota | o163 | CAVETTO FLATT SIGL W214 FLAT CABLE(X) PLC N°2 TO BOARD FLAT CABLE(X) PLC N°2 ALAPLATINE | FLAT KABEL (X) SPS N°2 AN KARTE | FLAT CABLE(X) PLC N°2A PLACA
EK301 EK301 EK301 EK301
W2 B6375 | CAVETTO FLATT SIGL W2 FLAT CABLE(X) ESP N°2 TO BOARD FLAT CABLE (X)ESPN°1 A LAPLATINE | FLAT KABEL (X) ESP N°1 AN KARTE | FLAT CABLE(X) ESP N°1 A PLACA

EK301

EK301

EK301

EK301




LEGENDA E DESCRIZIONE ARTICOLI BORDO COLONNE-KEY AND DESCRIPTION OF ARTICLES LOCATED AT THE POSTS MARGIN- LEGEND ET DESCRIPTION DES ARTICLES SITUEE A LA MARGE DE COLONNES -
ZEICHENERKLARUNG UND BESCHREIBUNG ARTIKELN MARGE VON SAULEN -LEYENDA Y DESCRIPTION DE ARTICULOS SITUADOS EN EL MARGEN DE COLUMNAS

Rif./Ref. | Part Code | Descrizione Description Description Beschreibung Denominacion
gBS/SB D1230 Pulsante salita/discesa colonne-1-2-3-4 Lifting/Descent push button for posts 1-2-34 Eggtﬁggﬁ“montée/descente pour le colon- ELU(']:I-(ZS-C?,h-ZIter anheben/absenken sau- Etrﬂ]iz-;(iso:_c;ss-zbidalbajada de la co-
SBE D2169 Pulsante emergenza colonne-1-2-3-4 Emergency push button for posts 1-2-3-4 BOUTON D’EMERGENCE AUFTAUCHKNOPF BOTON DE APARICION
HLC B6346 Lampada allarme colonne-1-2-3-4 Posts 1-2-3-4 Alarm lamp TEMOIN ALARME de colonnes 1-2-3-4 Kontrollampe ‘Alarm’SAULEN 1-2-3-4 LUZ ALARMA de columnas 1-2-3-4
SQ B4090 Sensore conteggio colonne 1-2-3-4 Posts 1-2-3-4 position limit switch Capteurs de colonnes 1-2-3-4 Sensoren von Saulen 1-2-3-4 Sensores columnas 1-2-3-4
ST Pastiglia termica motore colonne 1-2-3-4 Posts 1-2-3-4 thermal switch Thermique moteur colonnes 1-2-3-4 Warmerelais Saulen 1-2-3-4 Térmico columnas 1-2-3-4
M Motore colonne 1-2-3-4 Posts 1-2-3-4 motor Moteur colonnes 1-2-3-4 Motor Saulen 1-2-3-4 Motor columnas 1-2-3-4
%21 -31- B6458 Cavo e connettore collegamento colonna cable and connector post connection gigls et connecteur branchement de la co- Kabel und Stecker Link Spalte g:ble y conector de enlace de colum-
LEGENDA E DESCRIZIONE SCHEDA GESTIONE COLONNE1-2-3-4 EK301 D2148
FU2 FUSIBILE PROTEZIONE 24VAC (5X20 3.15
A RITARDATO)
FU3 FUSIBILE PROTEZIONE 24VDC (5X20 1A
RITARDATO)
HA1 SEGNALAZIONE ACUSTICA ALLARME
DL-ABC LED SEGNALAZIONE DIAGNOSTICA
D GUASTI
XB1 CONNETTORE ALIMENTAZIONI
AUSILIARIE
XB2 CONNETTORE CONNESSIONI SCHEDA
EK203 COLONNE-5-6-7-8
XB3 CONNETTORE PULSANTIERA QUADRO
COMENDO
XB4 CONNETTORE COLLEGAMENTI INTERNI
QUADRO COMANDO
XB5 CONNETTORE ALIMENTAZIONE PLC/ESP.
XB11B CONNETTORE AUSILIARI COLONNA N°1
CONNETTORE COLONNA N°1(UTILIZZATO
XB11 SOLO CON COLONNA SEPARATA DAL
QUADRO ELETTRICO)
XB21 CONNETTORE COLONNA N°2
XB31 CONNETTORE COLONNA N°3
XB41 CONNETTORE COLONNA N°4
XB111 CONNETTORE INPUT (X) PLC N°1
XB112 CONNETTORE OUTPUT (Y) PLC N°1
XB113 CONNETTORE INPUT (X) ESP. N°1
XB114 CONNETTORE INPUT (X) ESP. N°1
XB211 CONNETTORE INPUT (X) PLC N°2
XB212 CONNETTORE OUTPUT (Y) PLC N°2
XB213 CONNETTORE INPUT (X) ESP. N°2
XB214 CONNETTORE INPUT (X) ESP. N°2
KA1 RELE’ COMANDO MOTORE COLONNA N°1
KA2 RELE’ COMANDO MOTORE COLONNA N°2
KA3 RELE’ COMANDO MOTORE COLONNA N°3
KA4 RELE’ COMANDO MOTORE COLONNA N°4
KA5 RELE’ COMANDO CONTATTORE SALITA
KAB RELE’ COMANDO CONTATTORE DISCESA




KA7 RELE’ COMANDO SEGNALAZIONE
ESTERNA

KA8 RELE’ COMANDO LAMPADA ALLARME

KA25A RELE’ GESTIONE SALITA GENERALE

KA25B RELE’ GESTIONE SALITA GENERALE

KA26A RELE’ GESTIONE DISCESA GENERALE

KA26B RELE’ GESTIONE DISCESA GENERALE

KAE1 RELE’ GESTIONE EMERGENZE COLONNE

KAE1B RELE’ GESTIONE EMERGENZE COLONNE

KAE1C RELE’ GESTIONE EMERGENZE COLONNE

KAE2 RELE’ COMANDO ALLARME N°2 CICLO

KAE3 RELE’ COMANDO ALLARME N°3 CICLO

KAPS RELE’ GESTIONE PULSANTI SALITA

KAPD RELE’ GESTIONE PULSANTI DISCESA

LEGENDA E DESCRIZIONE SCHEDA COMANDO COLONNE1-2-3-4 EK300

KM CONTATTORE MOTORE COLONNA

KAST RELE’ GESTIONE PASTIGLIA TERMICA
MOTORE

XB12 CONNETTORE ALIMENTAZIONI
AUSILIARIE DA QUADRO SCHEDA EK301

XB13 CONNETTORE FINECORSA

XB14 CONNETTORE SENSORE CONTEGGIO

XB15 CONNETTORE PULSANTERIA

XB16 CONNETTORE LINEA MOTORE DA
QUADRO SCHEDA EK301

XB17 CONNETTORE MOTORE

XB18 CONNETTORE FLATT ALIMENTAZIONI
AUSILIARIE DA QUADRO SCHEDA EK301

BORDO MACCHINA D2143_LEGENDA E DESCRIZIONE FINECORSA

SQs B1899 FINECORSA SALITA COLONNE

SQD B1899 FINECORSA DISCESA COLONNE

SQC B1899 FINECORSA CHIOCCIOLA COLONNE

SQO B1898 FINECORSA OSTACOLO COLONNE

BORDO MACCHINA D2551_LEGENDA E DESCRIZIONE FINECORSA

SQs D0320 FINECORSA SALITA COLONNE

SQD D0320 FINECORSA DISCESA COLONNE

SQC D1919 FINECORSA CHIOCCIOLA COLONNE

SQO D0319 FINECORSA OSTACOLO COLONNE




Part Code | Sugg | Descrizione

A0102

A0267

A0400

A1486

B0900

B1116

B1117

B1118

B1898

B1899
B6200XX
B6201

B6202 *
B6203 *
B6204 *
B6205XX
B6206

B6207
B6208XX
B6209

B6210

B6211

B6214 *
B6215 *
B6216

B6217

B6218

B6220

B6221

B6222
B6223XX
B6226

B6227

B6228 *
B6230 *
B6231

B6232

B6234

B6236

B6238

B6239

B6240

B6241

B6242

B6244

B6246

DADOBLK ALTO M6 UNI 7473 ZB
CHIAVETTA 10X8X50 UNI 6604
SEEGER E20 UNI 7435

RONDELLA 12,5X30X3 ZB

VITE TE M12X30 UNI 5739
CAVALLOTTO TRAZIONE TENDINA
PERNO X CAVALLOTTO TENDINA 251
MOLLA A TRAZIONE 251
MICRO.CAB.M12-3 1808FF4515 KDM
MICRO.CAB.M12-3 180FF4515 KSM
CARRELLO LTW75

RUOTA CARRELLO LTW75 ZB
PATTINO LATERALE CARRELL LTW75
RONDELLA RASAM.RUOTA LTW75 ZB
RONDEL.RAS.EST RUOTA LTW75 ZB
COLONNA LTW75

VITE PORTANTE LTW75
PIASTR.PORT.CUS.INF.LTW75 ZB
PIASTR.PORT.CUS.SUP.LTW75
RUOTA FONICA LTW75 ZB

BOCCOLA FILETTATA SUP LTW75 ZB
FLANGIA CENTRAG.SUP.LTW75 ZB
CHIOCCIOLA PORTANTE LTW75
CHIOCCIOLA SICUREZZA LTW75 ZB
PORTA RUOTA ANT LTW75 ZB
PERNO RUOTA ANT LTW75 ZB
PERNO RUOTA ANT LTW75 ZB
PIATTELLO FERMO MOLLA LTW75 ZB
SUPPORTO RUOTA POST LTW75 ZB
SUPPORT.FULCR.RUOTA LTW75 ZB
TIMONE LTW75

PERNO RUOTA POST.LTW75 ZB
BOCCOLA AUTOL.40X50X35 FE SINT
CUSCINETTO 53310 U310 50X95X34,4
MOTORIDUTTORE 042V.P.R=10.94KW1.84
RUOTA TIMONE D125 683103 LTW75
RUOTA ANT D80 681101 LTW75
MOLLA RUOTA ANT.ISO10243 LTW75
RONDELLA FERMO PIGNON.LTW75 ZB
TONDO DISTANZIALE LTW75

MOLLA BLOCCO TIMONE LTW75
BANDELLA ANTERIORE LTW75
CAMMA SU CHIOCC.SICUR.LTW75 ZB
CAMMA MICRO OSTACOLO LTW75 ZB
SUPP.QUADR.ELETTR.LTW75 ZB
BANDELLA POSTERIORE LTW75

Description

ZINC PLATED HIGH NUT M6
KEY 10X8X50 UNI 6604
SNAP RING E20 UNI 7435
WASHER D.12,5X30X3
SCREW TE M12X30 UNI 5739
SUPPORT

PIN

SPRING

MICROSWITCH
MICROSWITCH

CARRIAGE

WHEEL

CARRIAGE LATERAL RUNNER
WASHER

POST

LIFTING SCREW

PLATE

PLATE

PHONIC WHEEL

BUSH

SELF-CENTRING FLANGE

SAFETY NUT

PIN

PIN

PLATE

SUPPORT WHEELS

HANDLE
PIN

BEARING
MOTOR
WHEEL
WHEEL
SPRING

SPRING

CAM
CAM

Beschreibung

VERZINKTE MUTTER WEIT M6
KEIL 10X8X50 UNI 6604
SEEGER-RING E20 UNI 7435
SCHEIBE D.12,5X30X3
SCHRAUBE TE M12X30 UNI 5739
HALTER

BOLZEN

FEDER

MIKROSCHALTER
MIKROSCHALTER

SCHLITTEN

RAD

SEITLICHER SCHLITTENGLEITSCHUH
DICHTUNG

SAULE

TRAGENDE SCHRAUBE

PLATTE

PLATTE

PHONISCHE RAD

BUECHSE
SELBSTZENTRIERENDE FLANSCH

SICHERHEITSSPIRALSCHRAUBE
BOLZEN
BOLZEN
PLATTE

UNTERSTUTZUNGSRADER

HANDGRIFF
BOLZEN

LAGER
MOTOR

FEDER

NOCKE
NOCKE

Description

ECROU HAUT M6 GALVANISE’

CLAVETTE 10X8X50 UNI 6604
CIRCLIPS E 20 UNI 7435
RONDELLE D.12,5X30X3

VIS TE M12X30 UNI 5739
SUPPORT

AXE

RESSORT

CONTACT

CONTACT

CHARIOT

ROUE

PATIN DE GUIDAGE LATERAL
RONDELLE

COLONNE

VIS PORTEUR

PLAQUE

PLAQUE

ROUE PHONIQUE
DOUILLE

BRIDE AUTOCENTREUSE

ECROU DE SECURITE

AXE

AXE

PLATEAU

ROUES DE SOUTIEN

POIGNEE
AXE

ROULEMENT
MOTEUR
ROUE

ROUE
RESSORT

RESSORT

CAME
CAME

Denominacion

TUERCA ALTA M6 ZINCADA
CHAVETA 10X8X50 UNI 6604
SEEGER E20 UNI 7435
ARANDELA 12,5X30X3 ZB
TORNILLO TE M12X30 UNI 5739
SOPORTE

PERNO

MUELLE

MICROINTERRUPTOR
MICROINTERRUPTOR

CARRO

RUEDA CARRO (TIMON POSTERIOR)
PATIN

ARANDELA

ARANDELA

COLUMNA

TORNILLO PORTANTE

PLACA

PLACA

RUEDA FONICA

CASQUILLO

BRIDA

TORNILLO PATRON PORTANTE
TORNILLO PATRON DE SEGURIDAD

PERNO

PERNO

PLATILLO

RUEDAS DE LA AYUDA

ASA

PERNO

CASQUILLO AUTOLUBRIC.
COJINETE

MOTOR

RUEDA

RUEDA

MUELLE

ARANDELA

MUELLE

EXCENTRICA
EXCENTRICA



B6248
B6252
B6253
B6254
B6255
B6261
B6262
B6263
B6264
B6266
B6267
B6268
B6285XX
B6286XX
B6289XX
B6290
B6291
B6292
B6293
B6294
B6295
B6297
B6298
B6299BZ

B6304

B6305
B6307
B6371
B6377
B6385
B6386
B6387
B6388
B6389
B6390
B6391
B6397
B7111
B7256
B7263
B7272R
B7903XX
B7905
B7906
B7907
B7908

*

CAMMA ALTEZZA LTW75 ZB

CARTER MOTORIDUTTORE LTW75 ZB
DISTAN.MOTORIDUT.10MM LTW75 ZB
DISTANZIALE MOTORIDUT.5MM LTW75 ZB
DISTANZIALE MOTORIDUT.1MM LTW75 ZB
PULEGGIA HTD 24-8M-30 LTW75
PULEGGIA HTD 48-8M-30 LTW75
DISTANZIALE SU VITE LTW75 ZB
DISTANZIALE SU MOTORIDUT.LTW75 ZB
MOLLA A TAZZA UNI 8737 B40GR2
CUSCINETTO A SFERE 6208 2RS

CINGHIA GATES 8MGTC-720-30
CARRELLO LTW55

COLONNA LTW55

PIASTRA SUPERIORE LTW55

SUPPORTO RIDUTTORE LTW55 ZB

VITE PORTANTE LTW55

DISTANZIALE MOTORIDUTTORE LTW55 ZB
RUOTA FONICA LTW55 7B

ANELLO INF.ARRES.SIC.LTW75 ZB
COPERCHIO POST.COLON.LTW55 ZB
SUPPORTO CAVO ELETTR.LTW55 ZB
CHIOCCIOLA PORTANTE LTW55
CHIOCCIOLA SICUREZZA LTWS55 BZ

MOTORIDUTTORE NMRV063 R=15 KW2.2
LTW55

MOTORIDUTTORE CHA 042VPR=10.94 KW2.2

CONTROPIATTO FIS.MOT.LTW55 7B
CATENA PORTACAVI COLONNE LTW75
VITE TE M14X140 PF UNI 5737 ZB

SEEGER 168 UNI 7437

PRIGIONIERO M8X45 UNI 914

SUPPORTO CATENARIA CARREL.LTW55 ZB
SUPPORTO CATENARIA COLON.LTW55 ZB
CAMMA MICR.USURA CHIO.LTW55 ZB
TENDINA LTW55

VITE TE M14X160 PF UNI 5737 ZB
CHIAVETTA 8X7X100 UNI 6604

PATTINO LATERALE CARR.LTW55'10
MICROINTER.SIC.CAB.M12 FF4515-
MICROIN.SIC.CAB.M12 909 FF4515
QUADRO COM.GEN.LTW55/100 4C-D
COLONNA LTWF125C

CHIOCCIOLA SICUREZ.LTWF125 ZB
CHIOCCIOLA PORTANTE LTWF125

VITE PORTANTE LTWF125

GHIERA CHIOCCIOLA LTWF125

SPRING

CARRIAGE
POST

PLATE
SUPPORT
LIFTING SCREW
SPACER
PHONIC WHEEL
RING

COVER
SUPPORT
RIGHT NUT
SAFETY NUT

MOTOR

MOTOR

SUPPORT

CHAIN CABLE SUPPORT
SCREW

SUPPORT
SUPPORT

CAM
PROTECTION
SCREW

KEY

PAD
MICROSWITCH
MICROSWITCH

ELECTRIC CONTROL PANEL

POST

SAFETY NUT
RIGHT NUT
LIFTING SCREW

FEDER

SCHLITTEN

SAULE

PLATTE

HALTER

TRAGENDE SCHRAUBE
DISTANZSTUECK
PHONISCHE RAD
DICHTUNG

DECKEL

HALTER
HAUPTSCHNECKE
SICHERHEITSSPIRALSCHRAUBE

MOTOR

MOTOR
HALTER
KETTE
SCHRAUBE

HALTER

HALTER

NOCKE

SCHUTZROLLO
SCHRAUBE

KEIL

GLEITSCHUH
MIKROSCHALTER
MIKROSCHALTER
ELEKTRO-STEUERKASTEN
SAULE
SICHERHEITSSPIRALSCHRAUBE
HAUPTSCHNECKE
TRAGENDE SCHRAUBE

RESSORT

CHARIOT
COLONNE

PLAQUE

SUPPORT

VIS PORTEUR
ENTRETOISE

ROUE PHONIQUE
BAGUE

COUVERCLE
SUPPORT

ECROU PORTEUR
ECROU DE SECURITE

MOTEUR

MOTEUR
SUPPORT
CHAINE
VIS

SUPPORT
SUPPORT

CAME

PROTECTION

VIS

CLAVETTE

PATIN

CONTACT

CONTACT

COFFRET ELECTRIQUE
COLONNE

ECROU DE SECURITE
ECROU PORTEUR

VIS PORTEUR

CARTER

DISTANCIADOR
DISTANCIADOR

POLEA

POLEA

DISTANCIADOR
DISTANCIADOR

MUELLE

COJINETE DE BOLAS 6208 2RS
CORREA

CARRO

COLUMNA

PLACA

SOPORTE

TORNILLO PORTANTE
DISTANCIADOR

RUEDA FONICA

ANILLO

TAPA

SOPORTE

TORNILLO PATRON PORTANTE
TORNILLO PATRON DE SEGURIDAD

MOTOR

MOTOR
SOPORTE
CADENA
TORNILLO

SOPORTE
SOPORTE

EXCENTRICA

PROTECCION

TORNILLO

CHAVETA

PATIN

MICROINTERRUPTOR
MICROINTERRUPTOR

CUADRO ELECTRICO

COLUMNA

TORNILLO PATRON DE SEGURIDAD
TORNILLO PATRON PORTANTE
TORNILLO PORTANTE



B7909 *
B7911
B7912XX
B7913XX
B7917
B7919
B7920
B7921
B7921XX
B7922
B7923
B7924
B7925
B7927
B7929
B7930
B7932
B7933
B7934
B7935
B7936XX
B7942
B7943
B7955 *
B8020
B8086
B8393
B8491
B8547
B87351X
B87841X
C0159
DO0311

D0319 *

D0320 *

D1723R
D1919

D1969

D1970

D2303 *
R0046

PATTINO LATERALE CARR.LTWF125
RONDEL.RAS.EST.RUOT.LTWF125 ZB
CARRELLO LTW65

COLONNA LTW65

PERNO PORTARUOTA LTWF125 ZB
BOCCOLA FILETTA.SUP.LTWF125 ZB
SUPPORTO RIDUTTORE LTWF125 ZB
PIASTRA TESTA COM.LTWF125 ZB
PIASTRA TESTA COM.LTWF125C
SUPPORTO TIMONE LTWF125 ZB
CARTER SUPERIORE LTWF125 ZB
CARTER CENTRALE LTWF125 ZB
CARTER INFERIORE LTWF125 GZ
SUPPOR.QUADR.ELETTR.LTWF125 ZB
CAMMA OSTACOLO LTWF125 ZB
CAMMA ALTO/BASSO LTWF125 ZB
CAMMA SU CHIOCC.SIC.LTWF125 ZB
BIELLA POSTERIORE LTWF125 ZB
PROTEZ.FRONT.VITE LTWF125 ZB
PROTEZ.LATER.VITE LTWF125 ZB
CARRELLO LTWF100

KIT RUOTA CARRELLO LTWF125C ZB
KIT RUOTA ANT.LTWF125C
CUSCINETTO ZKL 29412J

POMPA A LEVA 200KG COMP.LTWF60
MOTORIDUTTORE NMRVP 090VPR=1.30 KW3
RUOTA FONICA LTWF125 ZB
RONDELLA RASA.RUOT.LTWF125B ZB
SUPPORTO SENSORI LTWF125 ZB
CARTER PROTEZ.COL.LTWF125BINOX
LAMIERA CARTER.SUP.5TWF125B IN
ANELLO SEEGER E15 UNI 7435
CATENA PORTACAVI COL.LTW125B

MICROINTERRUTTORE CAB.M12-3
1800FF4531-KSM

MICROINTERRUTTORE CAB.M12-3
1800FF4531-KDM

QUADRO LTW55/100 4C 14
MICR.CAB.M12-3 900 FF4531KSM
SUPPORTO SENSORE LTW55 ZB ‘15
SUPPORTO SENSORE LTW75 ZB ‘15
SENS.CAB.M12-2 90@L=52,5MM PNP
DADO MEDIO M12 UNI 5588

SIDE SLIDING PAD

CARRIAGE
POST

PIN

BUSH
SUPPORT
PLATE

PLATE
SUPPORT
UPPER CASING
CASING

CAM

CARRIAGE
WHEEL KIT

BEARING

PUMP

MOTOR
PHONIC WHEEL
WASHER
SUPPORT

SEEGER E15 UNI 7435
CHAIN CABLE SUPPORT

MICROSWITCH

MICROSWITCH

ELECTRIC CONTROL PANEL

NUT M12

GLEITSCHUHE

SCHLITTEN
SAULE

BOLZEN
BUECHSE
HALTER

PLATTE

PLATTE

HALTER
OBERES GEHAU
GEHAEUSE

NOCKE

SCHLITTEN
KIT RADER

LAGER

PUMPE

MOTOR
PHONISCHE RAD
DICHTUNG
HALTER

SEEGER-RING E15 UNI 7435

KETTE
MIKROSCHALTER

MIKROSCHALTER

ELEKTRO-STEUERKASTEN

MUTTER M12 UNI 5588

PATIN

CHARIOT
COLONNE

AXE

DOUILLE

SUPPORT

PLAQUE

PLAQUE

SUPPORT

CARTER SUPERIEUR
CARTER

CAME

CHARIOT
KIT ROUE

ROULEMENT
POMPE

MOTEUR

ROUE PHONIQUE
RONDELLE
SUPPORT

BAGUE EXTERIEUR @15
CHAINE

CONTACT

CONTACT
COFFRET ELECTRIQUE

ECROU M12 UNI 5588

PATIN

CARRO

COLUMNA

PERNO

CASQUILLO

SOPORTE

PLACA

PLACA

SUPORTE

PROTECCION SUPERIOR
CARTER

EXCENTRICA

CARRO
KIT RUEDA

COJINETE
BOMBA
MOTOR

RUEDA FONICA
ARANDELA
SOPORTE

ARO ELASTICO @E 15 UNI 7435

CADENA
MICROINTERRUPTOR

MICROINTERRUPTOR
CUADRO ELECTRICO

TUERCA M12 UNI 5588



